от Закона за енергетиката в периода 01.07.2023г.  – 30.06.2024г.,  ведно със законната 
лихва за забава, считано от 01.07.2024г. до окончателното изплащане на сумата.
ОСЪЖДА  „Ф.-97“ АД,  ЕИК[ЕИК],  да  заплати  на  Административен  съд  София-град 
разноски по производството в размер на 2816 (две хиляди осемстотин и шестнадесет) 
лева.
ОСЪЖДА „ФИЛИКОН-97“ АД, ЕИК[ЕИК] да заплати на Комисията за енергийно и водно 
регулиране адвокатско възнаграждение в размер на 26400,00 (двайсет и шест хиляди и 
четиристотин ) лева.
Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд в 14-дневен